
CHOVSERVIS a.s. - PROFARM
Zemědělská 897, 500 03 Hradec Králové

tel. 495 404 110, fax 495 404 199
e-mail: objednavka@profarm.cz

Overal Profi do stáje

 Specifikace
 je ideální k mytí ve stájích a při práci v dešti
 látka overalu je vybavena membránou, která
 zajišťuje odvod tělesné vlhkosti
 odolný proti vodě
 overal je vybaven dvojitými švy
 zdvojená ochrana zipy proti vodě
 overal Profi zajišťuje pracovní komfort
 je extrémně odolný proti zátěži a roztržení

Overal zvítězil v testu časopisu TopAgrar (vydání 
11/2008) při hodnocení funkčnosti, uživatelského 
komfortu a ceny.

Dodává:

velikost kat. č. cena

L 1110c 1.480,-

XL 1110d 1.480,-

XXL 1110e 1.480,-

XXXL 1110f 1.480,-

Ceny bez DPH.

CHOVSERVIS a.s. - PROFARM
Zemědělská 897, 500 03 Hradec Králové

tel. 495 404 110, fax 495 404 199
e-mail: objednavka@profarm.cz

Overal Profi do stáje

 Specifikace
 je ideální k mytí ve stájích a při práci v dešti
 látka overalu je vybavena membránou, která
 zajišťuje odvod tělesné vlhkosti
 odolný proti vodě
 overal je vybaven dvojitými švy
 zdvojená ochrana zipy proti vodě
 overal Profi zajišťuje pracovní komfort
 je extrémně odolný proti zátěži a roztržení

Overal zvítězil v testu časopisu TopAgrar (vydání 
11/2008) při hodnocení funkčnosti, uživatelského 
komfortu a ceny.

Dodává:

velikost kat. č. cena

L 1110c 1.480,-

XL 1110d 1.480,-

XXL 1110e 1.480,-

XXXL 1110f 1.480,-

Ceny bez DPH.

CHOVSERVIS a.s. - PROFARM
Zemědělská 897, 500 03 Hradec Králové

tel. 495 404 110, fax 495 404 199
e-mail: objednavka@profarm.cz

Overal Profi do stáje

 Specifikace
 je ideální k mytí ve stájích a při práci v dešti
 látka overalu je vybavena membránou, která
 zajišťuje odvod tělesné vlhkosti
 odolný proti vodě
 overal je vybaven dvojitými švy
 zdvojená ochrana zipy proti vodě
 overal Profi zajišťuje pracovní komfort
 je extrémně odolný proti zátěži a roztržení

Overal zvítězil v testu časopisu TopAgrar (vydání 
11/2008) při hodnocení funkčnosti, uživatelského 
komfortu a ceny.

Dodává:

velikost kat. č. cena

L 1110c 1.480,-

XL 1110d 1.480,-

XXL 1110e 1.480,-

XXXL 1110f 1.480,-

Ceny bez DPH.


